JOSh 	E

Prefeitura  Municipal de  São José  do Piaui
Avenida Central, 309

C. G. C. 0 6. 5 5 3. 8 3 8 / 0 0 1 - 9 9
Sao  José  do Piaui - Piaui

PROJETO DE LEI N2 02/85

De conformidade com o Artigo 22, item

I e II, da Lei Orggnica ne 3.373, 	6

11 de dezembro de 1.975, alterada pel,

Lei n2  3.784, de 419 de dezembro de 1..

990, dos Municípios Piaufenses: cria <

GINÁSIO " SEVERO EULALIO", ensino d<

primeiro grau no município de  So Jos<

do Piauf-PI, e dA outras Provid.6ncias,

0 Prefeito Municipal de  Sao  José do Piauí-PI.

Faço saber que 'a  Camara  Municinal de  Sao  José do  Piaui-

PI, aprova e eu sanciono e nromulg6 a seguinte Lei:

Art.  12  - Fica o Poder Esecutivo Municipal autorizado

criar o GINÁSIO MUNICIPAL, ensino de rrimeiro grau, d6 5! (quinta)

8! (oitava) série, com domicílio na Séde do Município.

Art.  22  - A constituig5o de que trata o Artigo primeiro

da presente Lei, ser4 1-atizado com o  none  "biN4SIO SEVERO EULALIO".

Art.  32  - 7sta Lei entrar4 em vigor na data de sua publ

caco, revogadas as disposiçOes em contrArio.

• GABINt1TE DO PREFEITO MUNICIPAL, 2F. de setembro de 1.995,

PREFEITO MUNICIPAL:

7%. Lei acima foi numerada, registrada no livro competen-
te da Secretaria Municinel e nublicada no Edifício  Oa  Séde da Pre-
feitura Municina. aos 04 dias do 4s de outubro de 1.995.

CILE , B1 4,ER:.L. .,ORGES
-12 SECRETARIO-

e J 8 .1 	 ,;T; 	2 7, 	7

- ifj.BÍq oh ,":).;q)i., o.4?

• OrDEM D0'TstA
-m 0? r'e ou*nro de 1.9q5.

Presiripnte

7\mrova0a bm 14 •discussão

- de o;tubro de 1.95-'5.

CMCCeLL„ (///4----
Mam.010 oku  nó NAto

Secretirió

..AnroVada em 24 discussão
'Em 2 de-  butubro'db 1.954

Miêi
)119Si:
o 	_eulIno _ o

Sedretgrio

%Trovada em 14 discussão

7 ' 2 de olatlabro de 1.935.

Car"
8141-dulino  N_to

ecretArio

•'Incaminha-sé a sansão do Prefeito Municipal

Em 	clP outubro de

e
a,  _1049*IA.R.I  0

Presidente

Sanciono ejpromulgo a seguinte Lei.
Tm 04 de outubro de 1.985.

,00T1 .RIRA DE MO RA
(,(z;e-r-te.cpi A.e-z4z.

PREFEITO MUNICIPAL

	Page 1
	Page 2